

Znak: ZP.271.1.2017

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn: „Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Białym Dunajcu na podwoziu z napędem 4x2 (zabudowa kontenerowa)”

Uprzejmie informuję, że w dniu 20.11.2017 r. wpłynęły następujące pytania dot. przedmiotowego postępowania.

Pytanie nr 1.

Czy zamawiający dopuści do postępowania pojazd o długości maksymalnej 6578 mm?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie dopuści pojazdu o takiej długości ze względu na parametry garażu, jaki posiada.

Pytanie nr 2.

Czy zamawiający dopuści pojazd o średnicy zawracania 14,75m?

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza pojazd o średnicy zawracania 14,75m.

Pytanie nr 3.

Czy zamawiający dopuści pojazd z ładownością 795 kg bez kierowcy (kabina załogi w układzie 1+1+4)?

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie dopuści pojazdu z ładownością 795 kg bez kierowcy.

Zamawiający wymaga ładowności pojazdu po zabudowie minimum 800 kg (ładunek wraz z załogą).

Zamawiający przypomina, że udzielone odpowiedzi i zmiany są wiążące dla Wykonawców.

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert pozostaje bez zmian.

Oferty należy złożyć **do dnia 24.11.2017r. do godz 10:00**

Otwarcie ofert **dnia 24.11.2017r o godz 10:30**

Z poważaniem

PREZES
OSP BIAŁY DUNAJEC
Wiesław Walkosz
Wiesław Walkosz